

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ نومبر ۲۰۱۹

## قرتک زدن "عبدالله" از کجا آمده؟؟

دوشنبه- ۲۰ عقرب ۱۳۹۸ - کابل: هر گاه به خبر های روز های اخیر دقت نموده باشید، در حالی که "غنی احمدزی" و طرفدانش ظاهراً خود را آرام نشان داده حتی افرادی از قماش "داوودزی" و "سلطان زوی" از جمع آنان بی پروا بر طبل افتراق اقوام نیز می کوبند، "عبدالله عبدالمود" که در جرین ۵ سال گذشته، از ترس "غنی احمدزی" شب و روز با قنناق گشت و گذار می کرد تا نکند جایش را تر کند، به نحوی جرأت از خود نشان داده با صدای بلند رجز خوانی می کند. در یادداشت امروز می بینیم که عوامل این گریزه نزد وی چیست؟

۱- نخستین عاملی که می تواند سبب این جرأت کاذب شده باشد، طمع شخصی، شخص "عبدالمود" جهت گرفتن مقداری جیب خرجی از باند طرف مقابل می باشد. "عبدالمود" خوب می داند که در شرایط و اوضاع کنونی و با در نظر داشت این که تقلبات گسترده باند "غنی احمدزی" و باند خودش کاملاً آشکار است و "غنی احمدزی" به هیچ صورتی نمی خواهد نسبت به نتایج انتخابات سروصدائی بلند شود و از قرار گفته "داوودزی" گویا آمادگی گرفته تا به علاوه پرداخت مصارف رقباء مقداری هم "جیب خرجی" برای شان بپردازد، این سرو صدا ها را بلند نموده تا متاع خودش یعنی سکوت و پذیرش انتخابات را با پول و قیمت بیشتر به فروش برساند. مسلم است در چنین صورتی به محض گرفتن پول، پایش را پس کشیده، دوستانش را مانند دفعات قبل در صحنه رها خواهد نمود.

۲- دید و وادید های سفیر امریکا باوی و دلپری هائی که در زمینه برایش داده شده است، به وی جرأت داده است که چنین غرابه نموده، همه روزه در مقابل "غنی احمدزی" گردن فرازی نماید.

هرگاه در این حمایت، امپریالیسم امریکا و سفارت آن کشور واقعاً صادق باشند و همان طوری که به "عبدالمود" قول داده اند عمل کنند، مطمئناً "عبدالمود" جری تر شده عقب نشینی نخواهد نمود. هرگاه در عقب حمایت های ظاهری سفارت امریکا و شخص سفیر از وی، چال و نیرنگی نهفته باشد و سفارت امریکا با اطمینان به گستردگی تقلب بخواهد در خفا از "غنی احمدزی" حمایت نموده به نحوی وی را ملبس به لباس ضد امریکائی نماید تا از یک جانب وجهه و اعتباری نزد طالب بیاید و از جانب دیگر اتهام تقلب در انتخابات را از خود دور نمایند و بدین منظور "عبدالمود" را به چنین بازی مسخره ای گرفته باشند، در آنصورت واضح است که به محض اعلام نتایج، امریکا مقابل نتایج اعلام شده تمکین نموده، "عبدالمود" را وادار به سکوت خواهد نمود.

۳- با شناختی که از درجه لجاجت و خیره سری دو متحد "عبدالمود" یعنی "دوستم" و "محقق" نزد همه موجود است، احتمال این که جرأت کنونی "عبدالمود" و رجزخوانی هایش برخاسته و تحت تأثیر تحریکات دو نفر فوق الذکر باشد، نه تنها منتفی نیست، بلکه به احتمال زیاد این آنها هستند که از زبان "عبدالمود" صدای شان را بلند می نمایند، هرگاه چنین باشد باید بپذیریم که نتایج انتخابات می تواند پیامد های جنجال برانگیزی را در قفا داشته باشد. مگر این که "داوود زی" قبل از اعلام نتایج انتخابات قادر شود، هر سه نفر و حد اقل دو تن از آنها را خرید نموده بر گرده آنها سوار شود، مطمئناً در آن صورت "عبدالمود" چه در جمع خریده شدگی ها باشد چه نباشد، صدایش را بلند نخواهد کرد، زیرا شخصاً ترسو تر از آن است که به تنهایی به مصاف "غنی احمدزی" برود به خصوص در موقعیت فعلی که تاجیکها من جمله پنجشیری ها از وی رو گردانده است و هم متحدان و حامیان دیروزش چون "عطا" و "اسماعیل" دیگر از وی حمایت نمی کنند.

هموطنان گرامی!

تا جایی که از تحلیل اوضاع کنونی بر می آید، تشنجات انتخاباتی روز تاروز عمق و پهنای بیشتر می یابد، بر ماست تا متوجه باشیم تا گوشت دم توپ استعمار و ارتجاع نگردیم.

**سرکها ما را می طلبند!!**